1467, settembre 2, Caffa.
Gregorio de Pinu, Luca de Rigoroso, Bartolomeo Bonaventura e Cristoforo Bellogio, agendo anche 
a nome dei socii delle proprie mobe, appaltatatori della gabella dell'l 1 % del vino di Cajfaper Vanno 
1467, addivengono alVassegnazione delle funzioni amministrative alVinterno delVappalto: alle mo
be diLuca de Rigoroso e di Cristoforo Bellogio la scribania, con un compenso annuo di 5.000 aspri; 
alla moba di Bartolomeo Bonaventura la tesoreria,, con un compenso annuo di 2.000 aspri; alla 
moba di Gregorio de Pinu la direzione della gabella, con un compenso annuo di 2.000 aspri, sui 
quali Gregorio s'impegna a corrispondere 250 aspri a Bartolomeo.

A.S.G., Notai Antichi, filza 871/1, doc. 133; ediz. in L. B a l l e t t o , Caffa 1467 cit., pp. 282-283. 
Rogito redatto su due colonne sul recto di una carta; stesura sommaria, con formule ceterate nel 
testo, seguite da spazi bianchi.

*1п nomine Domini, amen. Infrascripti participes cabelle undecim pro centenario 
vini anni presentis, videlicet Gregorius de Pinu, pro se et sociis mobe sue, Lucas de 
Rigoroso, edam pro se et et sociis mobe sue, Bartholomew Bonaventura, pro se et so
ciis mobe sue, sine tamen preiudicio suorum iurium et seu sententie late per dominum 
consulem, et Christoforus Bellogius, pro se et sociis mobe sue, et qui superius nomi
nati promisserunt de rato et cetera, pervenerunt et pervenisse sibi invicem et vicisim 
confessi fuerunt et confitentur ad infrascritta pacta et compositiones, renunciantes et 
cetera. Videlicet quia, ex causa d[ic]torum pactorum, dicti superius nominati, suis et 
dictis nominibus, dederunt et concesserunt scribaniam dicte cabelle mobis dictorum 
Luce et Christofori, cum sallario asperorum quinque millium in anno, et gubernum 
capsie dicte cabelle mobe dicti Bartholomei, cum sallario asperorum duorum millium 
in anno, nec non et gubernum dicte cabelle mobe dicti Gregorii, cum sallario aspero
rum duorum millium in anno, et ex quibus dictus Gregorius dare et solvere promissit 
dicto Bartholomeo asperos ducentos quinquaginta; et qui superius nominati, pro se 
et mobis suis, obligati sint, et promisserunt, facere soluciones pagarum dicte cabelle
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Massarie Caphe, iuxta consuetudinem. / Acto et cetera quod per presens instrumen
tum non intelligatur aliquod preiudicium generari iuribus suis, si que habent, contra 
Laurentium de Calvo respectu partiti eis dati per dictum Laurentium; imo protestati 
sunt et protestantur quod sit sibi omne ius illesum contra dictum Laurentium occa
sione predicta. Que omnia et cetera, sub pena dupli et cetera, ratis et cetera, et sub 
ipoteca et cetera.